
Zarządzenie Nr 74/2018 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 30 listopada 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami) oraz § 10 pkt 3 uchwały 

Nr XXXI/257/2017 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok, Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zmian wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku 

wynoszą 60.524.298,02 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 34.621.891,65 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 25.902.406,37 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXI/257/2017 z dnia 21 grudnia 2017 

roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 11.150.032,09 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

   

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 74/2018 Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 30 listopada 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2018 rok 

 

Burmistrz Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Gminy polegających na zmianach 

pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze porządkującym 

w następujących działach i rozdziałach: 

 dz. 750 rozdz. 75011 na kwotę 6 zł w zakresie wydatków związanych z zakupem 

czytnika e-dowód,  

 dz. 750 rozdz. 75022 na kwotę 750 zł w zakresie wydatków związanych z obsługą Rady 

Miejskiej, 

 dz. 801 rozdz. 80104 i rozdz. 80149 na kwotę 4.150 zł w zakresie wydatków 

Przedszkola Samorządowego w Drzeczkowie,  

 dz. 801 rozdz. 80104, rozdz. 80146 i rozdz. 80149 na kwotę 26.099 zł w zakresie 

wydatków Przedszkola Samorządowego w Osiecznej, 

 dz. 801 rozdz. 80101 i dz. 854 rozdz. 85401 na kwotę 7.351 zł w zakresie wydatków 

Zespołu Szkół w Świerczynie, 

 dz. 854 rozdz. 85417 na kwotę 12.000 zł w zakresie wydatków Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego „Morena” w Osiecznej. 
      

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

  

 

              Stanisław Glapiak 


